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KOMUNA KLINE
ZYRAE PROKURIMIT

of w382-36907 /2o
34236907 /&

Date ZZ{' ZZ{ .;{71;2

KONTRATA PUBLIKE KORNIZEF: nr. 121-202¢

— .KUSHTET&ANEKSETE NDELIDHURA
PJESAIE KONTRATES: KONTRATA PUBLIKE KORNIz

KUVEND] KOMUNAL | KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né
njéren an€; Nr Bisnesj 07000032, Nr Fiskal 600219366 » q¢ perfagesohet nga

dhe

URANIKU -SG SHPK (ne vazhdim “Ofryesi j Shérbimeve”), ADRESA FSHATI

BUQAN | Nr. Biznesi, dhe numer Fiskal 810409012 » q¢€ perfagesohet nga 7,
SMAJL GASHI

1€ anén tjetér, jang pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér Shérbimet ng vijim

FURNZIM ME PELET PER N GROHJE
me numér identifikyes: 634-20-8163-1 36/INT.634-20-11 7-136



Cmimi pér
njési (me
TVSh)

Totali (me TVSh) Titulli prodhues

FURNZIM ME PELET
PERNGROHJE SIPAS
SPECIFIKACIONIT NE
ANEKS TE DOSJES SE
TENDERIT

Totali i Kontrates 7.980.18 € ( Shatemijeneneteqindetetedhjeteuroel8/1 00reuro )
Neni 3 Koha e Pérfundimit

3.1 Afati kohor pér €he t© shérbimeve do tg Jjeté i perhereshem dhe paisjet duhet te Jjene

funksionale ne cdo kohe , duke siguruar se mirembajtja dhe servisimi eshte pep perkujdesje te
perthereshme .

Neni 4 Cmimi

4.1 Cmimet njési té shérbimeve jang Paraqgitur né Ofertén Financiare, Lista e Cmimit e paragitur nga
Oftruesi i Shérbimeve,

4.2 Cmimij i Pérmendur né Nenin 3.1 mg sipér duhet t& jetée vetmja pagesé q€ Autoriteti Kontraktyes

1ka borxh Ofryegit te Shérbimeve sipas kontratés publike kornizg,

4.3 Cmimet ¢ njésive do tg Jjené fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshimeve Pér porosité e
vendosura nén kéts kontraté publike kornizg,

4.4 Pagesat do t& béhen né Pérputhje me Kushtet ¢ Pérgjithshme dhe/ose t& Veqanta t¢ Kontratés,

Dhe ate me fature dhe Raport mbj kryerje te furnzimeve dhe me Atest per Cilesi te Produktit nga
Prodhuesi » Jo me larg se 30 dite pas pranimit te fatures dhe Raportit .

Neni 5§ Rendi i Pérparésisé sg dokumenteve tg kontratés

5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet ng vijim:
(a) Tenderi i Ofryesit te Shérbimeve, duke pérfshiré Specifikimet Teknike;
(b) Oferta financjare (Lista e Cmimeve);
() Urdhér blerja;

5.2 Dokumentet ¢ ndryshme q¢ ¢ PErbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe ne
Taste t€ paqartésisé oge divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& Pérparésisé né t& cilin jané
€né mé sipér.



vendimi, Pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillé, pélqim, miratim, certifikats apo
vendim do t& jeté ne formé t& shkruar dhe fjalst "njoftoj", "vértetoj&" "miratoj” ose"vendosé "do t&
shenohen ng Pérputhje me Irethanat, Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimj ; tillé nuk duhet

7.2 Kjo kontratg €shté pérgatitur na gjuhet _Sjlgipe né kater origjinale, tri origjinale pér Autoritetin
Kontraktues dhe 1€ origjinal pér Oftuesin ¢ Shérbimeve,

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Ofruesin e Shérbimeve :
KOMUNA KLINE URANIKU SG SHPK - PEJE
e 4

£mri:

ABAZ FONIQI

2212 2055}
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REPUBLIKAE KOSOvVEs KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF Kosovo MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA Kosovo OPSTINA KLINA

www.komunu-leline.org

PLANI PER MENAXHIMIN E KONTRATES

Sipas Nenit 81.2 ¢z Ligjit & Prokurimiz Publik Nr. 04/L-042

Datae pérgatitjes sé PMK1 22.12.2020
Pérgatitur nga: vendos emrin dhe mbie, emrin e Menaxherit té Projek,
-DREJTOR | DREJTORISE K OMUNALE TE ARSIMIT

Numri i Prokurimit | 634-20-8163-136 *[

Titulli i Kontratas FURNIZIM ME PELET PER NGROHJE

it 6 AK-

PunélShérbime/Furnizime Viti Buxhetor Emri dhe mbiemri i Zyrtarit Pérgjegjés
té Prokurimit
| PUNE 2020
Ng]'arjet/Rezultatet e Kontratés DETAJETE IMPLEMENTIMIT

Afatet 10 DITE PUNE
VLERA. 7.980.18 €

L Fillimi/ Mobilizimi i Kontratés

Njoftimi pér fillimin e ME DATE 22.12.2020
punés/shérbimeve/furnizimit té
mallrave




Pranimi i garancisg sa performancés dhe
lirimi i sigurimit t& tenderit

Pranimi i garancisé se pagesés né avans, SKA AVANS
nése éshté e aplikueshme

Pagesa e avansit » Nése éshté e SKA
aplikueshme

Dorézimet e para
Shérbimet: raporti fillestaré
Punét: instalimj j paré

Shuma e démeve t& likuiduara pérfshirs
kufizimin e démeve té likuiduara

Periudha e pérgjegjésisé per defekte

IL. Progresi i Kontratés

Dorézimet e Métutjeshme
Shérbimet: raportet e progresit etj.
Punét: instalimj dyté etj.

Bisedimet e Rregullta, nése éshté o
aplikueshme

Inspektimi i punétorive, materialeve dhe
vendeve té prodhimit

Pagesate pérkohshme apo né faza,
nése éshté e aplikueshme

Reduktimi i garancive, nése éshié e Ska avans
aplikueshme

IIL Pérmbylija e Kontratés

Dorézimet Finale
Shérbimet: Raporti Final
Punét; Pérfundimij i Punéve

Pranimi/ dorézimj

Pagesa e Fundit

Fondet e mbajtura

Skadimi i garancionit/periudha e
Dérgjegjésisé




Lirimi i garancisé

Finalizimi i Planit té Menaxhimit té Kontratés2:

Né emér ts Autoritetit Kontraktues ; Kk KLINE ~-DREJTOR]A KOMUNALE E ARSIMIT

Nénshkrimi: Emri: ENVER GASH]
———
Pozita; DREJTOR Data:
—_—
Né emér té [KontmktuesinOﬁ'uesit té Shérbimeve - URANIK - PEJE

Emri: SMAJL GASHI

Nénshkrimi:
Data:
—_—
Pozita:
e
NGA AK
e

MENAXHER I KONTRA TE NGA O.E,

=
2718 nénshkruhet nga dy Menaxherét e Projektit



